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Dato: 20. juni 2023 kl. 19.00 til 22.00  Blad nr.: 269 

Menighedsrådsmøde for Ulstrup-Gundersted Menighedsråd; sognehuset i Hornum 

Til stede: Mogens Holm, Anders Kristian Andersen, Bente Vigsø, Ulrik Mark Jensen, 

Kjeld Østergaard, Hans Frederiksen, Hanne Petersen 

Personale mf.: Marianne S. Poulsen 

Fraværende: Karin Hasling  

 

1. Godkendelse dagsorden 
Det skal bemærkes at forrige blad havde fået Blad nr. 269, dette var en fejl, idet forrige blad 

i protokollen skulle have være Blad nr. 268. Derfor starter vi dag også på Blad nr. 269.  

 

2. Meddelelser formanden 

Ulrik har forespurgt om det kan godkendes at han indkøber en Soundbox for 

det tidligere bevilgede beløb på kr. 10.000.-.  

Dette tilsluttes rådet sig.  

 

3. Forespørgsel om tilladelse til detektor undersøgelse af det bortforpagtede areal 

ved Ulstrup Kirke. (bilag vedhæftet) 
Der gives tilladelse til Piet van der Vliet Larsen, at han må lave undersøgelser med 

metaldetektor på jorden omkring Ulstrup Kirke, så længe det er efter aftale med forpagter af 

jorden. Aftalen gælder indtil 31. december 2023. Hertil skal han oplyse rådet om eventuelt 

fund. 

 

4. Budget 24 
Budgettet blev gennemgået indgående på sidste møde. Regnskabet viser et underskud på 

120.053.- kr. Der var ikke øvrige bemærkninger.  

Ulstrup-Gundersted Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 34680299, Budget 2024, , Bidrag 

budget afleveret d. 20-06-2023 20:29 er godkendt. 

 

5. Orientering omkring ansættelse. 
Ordination for den nye præst bliver søndag den 13. august kl. 16.30 i Viborg Domkirke.  

Der vil blive lavet et lille opslag i Menighedsrådsbladet, hertil bliver det lavet opslag på 

facebook samt der sættes en annonce i Aars Avis. 

Ulrik arrangerer busturene og tilmelding vil blive direkte til ham.   
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6. Status vedr. salg af præstegården (Haubrovej) 
Hans orienterede om status. 

 

7. Orientering. Her kan der gives en kort orientering om sager, som ikke kræver 

beslutninger. 

Kirke/kirkegårdsudvalget. Herunder indvendig kalkning. 

Der er lavet diverse planlagte udbedringer, malet graverbygning i Hornum samt de 

nye bygninger i Gundersted er blevet malet. 

 

Præstegårdsudvalget 

Der er lavet trapper på præsteboligen. Gulvet bliver slebet i uge 32. 

 

Aktivitetsudvalg 

Bente orienterede om de kommende arrangementer. 

Der blev drøftet mulige former for afholdelsen af indsættelse af ny præst.  

Bente og Ulrik bemyndiges til at finde en god løsning for indsættelsen i forbindelse 

med Høstgudstjeneste den 3. september.  

Den planlagte studietur udsættes og ny dato besluttes på kommende møde i 

september.  

 

Kirkeblad 

Det blev besluttet at der på mødet til september tages nyt foto af Menighedsrådet; 

samt at der på næst sidste blad ændres helt til at indeholde information om rådets 

medlemmer og ansatte, samt deres funktioner.  

 

Kirkeværge 

Intet.  

 

Præster 

Hanne har modtaget nøgler fra Karin og hun sørger for at overdrage dem til den nye 

præst. Hertil blev den elektroniske udgave af referater af Menighedsrådet udleveret til 

Ulrik, der arkiverer dem. 

Karin havde været glad for den måde Minikonfirmandholdet havde været afviklet på. 

Hanne orienterede om den nye ordning i forhold til det nye konfirmandhold, nu hvor 

konfirmanderne fra Vester Hornum bliver rykket til Hornum skole efter 

skolelukningen i Vester Hornum. 
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Kontaktperson 

Til orientering har Ulrik  været nødt at indgå aftaler med vores afløsere for organister 

og kirkesangere vedr. honorarer, som nu mere matcher de øvrige menighedsråd i 

provstiet. Dette har betydet en lille forhøjelse i forhold til provstiets vejledende 

honorarer. Dette har været forlagt og er godkendt af formanden.  

Til efteråret vil der blive lavet en APV. 

 

Personale. 

Intet. 

8. Evt. 

Intet 

 
  
 
 


